お客様各位

東京都江東区越中島 3-6-15

東 京 福 山 通 運 株 式 会 社

移転及び名称変更のご案内

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社「川崎センター」は、下記の通り移転及び名称変更することになりました。

これを機に従業員一同気持ちを新たにし、業務に精励する所存でございますので、今後とも変わら

ぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【旧】

名称：東京福山通運 川崎センター

住所：神奈川県川崎市川崎区南渡田町 1-1

TEL：044-333-5650

FAX：044-333-5662

【新】

名称：東京福山通運 東京流通センター

住所：東京都大田区平和島 6-1-1 A 棟 6 階

TEL：03-6404-9806

FAX：03-6404-9836

業務開始日 令和 7 年 6 月 1 日

以上